
一　般　競　争

令和4年9月16日 総合評価落札方式

不　落    ―

業者名称 法人番号 落札金額（※税込） 審査点 価格点 総合評価点

富士ソフト株式会社 2020001043507 24,980 - ---

リコージャパン株式会社 1010001128061 25,600 - ---

富士ソフト株式会社 2020001043507 24,980 - ---

富士ソフト株式会社 2020001043507 24,980 - ---

調達案件名称　：

　契 約 締 結 日  ：

入札状況調書
令和4年9月16日

人物・事業データベースシステムの統合及びデータ移行
業務

落　札　方　式　：

契　約　方　式　：

入　開　札　日　：

開　札　状　況　：

2

3

¥18,500,000

¥18,000,000

入札金額（※税抜）

¥19,000,000

¥25,449,000

執行回数

1


